
　　お客様各位

拝啓

貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼を申し上げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品につきまして、

諸般の事情により、弊社の取り扱いを中止する事となりました。

何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

尚、今後とも弊社他製品の御愛用を重ねてお願い申し上げます。

以上

製品名　：　AQUA RUS STOP　（アクアラスストップ）
カラー　 ：　ブラック、シルバー

取扱中止時期　：　即日

取扱中止理由　：　製造終了のため

2023年3月13日

〒100-0004　東京都千代田区大手町2-2-1　新大手町ビル７Ｆ

[TEL] 03-3244-3830 [FAX] 03-3244-3997 [URL] http://www.zrc-japan.com [E-mail] info@zrc-japan.com

お取り扱い中止のお知らせ

株式会社　ゼットアールシー・ジャパン


